AII *mf* Hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te *f* in me - am com - me - mo -

TII *mf* Hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te *f* in me - am com - me - mo -

BII *mf* Hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te *f* in me - am com - me - mo -

SI *mf* hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te in me - am com - me - mo - ra - ti - o - nem.

AI *mf* hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te in me - am com - me - mo - ra - ti - o - nem.

TI *mf* hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te in me - am com - me - mo - ra - ti - o - nem.

BI *mf* hoc fa - ci - te, hoc fa - ci - te in me - am com - me - mo - ra - ti - o - nem.

SII ra - ti - o - nem, *mf* hoc fa - ci - te, hoc - fa - ci - te. *p* Qui man -

AII ra - ti - o - nem, *mf* hoc fa - ci - te, hoc - fa - ci - te. *p* Qui man -

TII ra - ti - o - nem, *mf* hoc fa - ci - te, hoc - fa - ci - te. *p* Qui man -

BII ra - ti - o - nem, *mf* hoc fa - ci - te, hoc - fa - ci - te. *p* Qui man -

50 *cresc.*

SI Et bi - bit me - um san - gui - nem, *f* et

AI Et bi - bit me - um san - gui - nem, *f* et

TI Et bi - bit me - um san - gui - nem, *f* et

BI Et bi - bit me - um san - gui - nem, *f* et

SII du - cat me - am car - nem, *f* in me ma - net,

AII du - cat me - am car - nem, *f* in me ma - net,

TII du - cat me - am car - nem, *f* in me ma - net,

BII du - cat me - am car - nem, *f* in me ma - net,

55 60

SI e - go in il - lo, *f* in me ma -

AI e - go in il - lo, *f* in me ma -

TI e - go in il - lo, *f* in me ma -

BI e - go in il - lo, *f* in me ma -

SII *f* in me ma - net

AII *f* in me ma - net

TII *f* in me ma - net

BII *f* in me ma - net

65

SI net, *f* in me ma - net

AI net, *f* in me ma- net

TI net, *f* in me ma-

BI net, *f* in me ma- net

SII *mf* et e - go in il - lo, *f* in

AII *mf* et e- go in il - lo, *f* in

TII *mf* et e - go in il- lo, *f* in

BII *mf* et e - go in il - lo, *f* in

70

SI *f* et e - go in il - lo, in il - lo. *rit.*

AI *f* et e- go in il- lo. *rit.*

TI net *f* et e- go in il- lo. *rit.*

BI *f* et e - go in il - lo. in il - lo. *rit.*

SII me ma- net et e - go in il- lo. *rit.*

AII me ma - net et e - go in il - lo. *rit.*

TII me ma- net et e - go in il - lo. *rit.*

BII me ma - net et e - go in il - lo. *rit.*